информационный бюллетень
ВЕСТНИК СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
        30.06.2021 г.                                   с. Селиваниха                                       № 08
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2021г.

с. Селиваниха

      № 89 -п
О внесении изменений в Постановление № 208-п от 24.10.2017г «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной  городской (сельской) среды» на территории Муниципального образования Селиванихинский  сельсовет Минусинского района на 2018-2022г»

Рассмотрев  протест  Минусинской межрайонной прокуратуры от 22.06.2021г. в целях приведения нормативного акта  в соответствие с требованиями действующего законодательства,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Паспорт муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской)  среды» на 2018-2022 годы (далее – Программа) утвержденной Постановлением администрации Селиванихинского сельсовета № 208-п от 24.10.2017г «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной сельской среды на территории Селиванихинского  сельсовета на 2018-2022г» следующие дополнения: раздел 6 «Мероприятия  программы»,  пункт 2.1.  «Благоустройство дворовых территорий»  дополнить следующим абзацем:
1.1 «В случае удовлетворительного состояния объектов (работ), входящих в состав минимального (дополнительного) перечня, допускается выполнение не всего комплекса работ. Удовлетворительное состояние необходимо подтвердить предоставлением паспорта благоустройства.».
1.2. «При выполнении работ по дополнительному перечню заинтересованные лица обеспечивают финансовое участие в размере не менее 20% от сметной стоимости на благоустройство дворовой территории.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

Н.Т.Аксенов
Вестник сельсовета
                                                           Учредитель:

администрация Селиванихинского сельсовета
Адрес: 662621,Россия,Краснояркий край, Минусинский район,

с. Селиваниха,  Некрасова 1, Телефон:(39132) 75-4-00,
                Е-mail:  selsovet@inbox.ru
                                                             Тираж 50 экземпляров, распространяется бесплатно.